СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать девятой сессии

(четвертого созыва)

22.05.2013                                                                                п.Красная Грива

О внесении изменений в Устав Красногривенского сельсовета

        В соответствии со ст.5 Федерального закона от 05.04.2013 года №55-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с дополнением перечня вопросов органов местного значения поселений, Совет депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Внести в Устав Красногривенского сельсовета Доволенского района следующие дополнения:

- пункт 24 статью 5 дополнить следующим содержанием «организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                      В.В.Морозова